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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

10941-X P M S C P CONVENIO SAMAE
ABRIL/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico
31/03/2023 SALDO ANTERIOR
03/04/2023 RESGATE
Aplicacéo 29/12/2022
Aplicagdo 23/02/2023
05/04/2023 APLICACAO
11/04/2023 RESGATE
Aplicacéo 23/02/2023
19/04/2023 RESGATE
Aplicagdo 23/02/2023
Aplicagcdo 06/03/2023
26/04/2023 RESGATE
Aplicacéo 06/03/2023
Aplicacéo 05/04/2023
28/04/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
31/03/2023
28/04/2023

1,138547024
1,146873007

Rentabilidade

No més 0,7312
No ano 3,3263
Ultimos 12 meses 10,4414

Valor Valor IR Prej. Comp.

23.769,99
6.018,70
33,80
5.984,90
10.629,25
2.363,60
2.363,60
12.940,00
5.056,55
7.883,45
4.486,61
2.534,93
1.951,68
8.740,74

23.769,99
10.629,25
25.808,91
150,41
0,00

0,00
150,41
8.740,74

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
20.877,474961
5.284,156770
29,674042
5.254,482728
9.324,479810
2.070,944479
2.070,944479
11.310,284671
4.419,707877
6.890,576794
3.915,205991
2.212,089041
1.703,116950
7.621,362860

(G3330107380087451
01/05/2023 09:07:55

Valor cota

1,139008599

1,139929542

1,141315001

1,144091451

1,145944814

Saldo cotas

15.593,318191

24.917,798001

22.846,853522

11.536,568851

7.621,362860

7.621,362860

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



