



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3330107380087451
01/05/2023 09:07:55

Cliente

Agência 2573-9
Conta 10941-X P M S C P CONVENIO SAMAE
Mês/ano referência ABRIL/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej.	Comp.	Valor IOF	Quantidade cota	Valor cota	Saldo cotas
31/03/2023	SALDO ANTERIOR	23.769,99					20.877,474961		
03/04/2023	RESGATE	6.018,70					5.284,156770	1.139008599	15.593,318191
	Aplicação 29/12/2022	33,80					29,674042		
	Aplicação 23/02/2023	5.984,90					5.254,482728		
05/04/2023	APLICAÇÃO	10.629,25					9.324,479810	1.139929542	24.917,798001
11/04/2023	RESGATE	2.363,60					2.070,944479	1.141315001	22.846,853522
	Aplicação 23/02/2023	2.363,60					2.070,944479		
19/04/2023	RESGATE	12.940,00					11.310,284671	1.144091451	11.536,568851
	Aplicação 23/02/2023	5.056,55					4.419,707877		
	Aplicação 06/03/2023	7.883,45					6.890,576794		
26/04/2023	RESGATE	4.486,61					3.915,205991	1.145944814	7.621,362860
	Aplicação 06/03/2023	2.534,93					2.212,089041		
	Aplicação 05/04/2023	1.951,68					1.703,116950		
28/04/2023	SALDO ATUAL	8.740,74					7.621,362860		7.621,362860

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	23.769,99
APLICAÇÕES (+)	10.629,25
RESGATES (-)	25.808,91
RENDIMENTO BRUTO (+)	150,41
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	150,41
SALDO ATUAL =	8.740,74

Valor da Cota

31/03/2023	1,138547024
28/04/2023	1,146873007

Rentabilidade

No mês	0,7312
No ano	3,3263
Últimos 12 meses	10,4414

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088